

## **Hansens Chokolade ApS**

**Kattingevej 8**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 43843443**

## **Årsrapport**

**10. februar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2024

---

Hans Jørgen Eibye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hansens Chokolade ApS  
Kattingevej 8  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Lejre  
CVR-nummer: 43843443  
Regnskabsperiode: 10. februar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Hans Jørgen Eibye

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er stiftet i året og har overtaget aktiviteter fra Friis-Holm Chokolade A/S under konkurs. Virksomhedens aktivitet er at producere og sælge chokolade og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret investeret betydeligt i ekstra produktionsudstyr.

Årets udvikling og resultat i selskabets første regnskabsår, der omfatter ca. 11 måneder, anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK
<b>Perioden 10. februar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.062.279</b>
1	Personaleomkostninger	-3.546.866
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-299.341
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>216.072</b>
	Finansielle indtægter	17.675
	Finansielle omkostninger	-146.857
	<b>Resultat før skat</b>	<b>86.891</b>
2	Skat af årets resultat	-19.923
	<b>Årets resultat</b>	<b>66.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	66.968
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>66.968</b>

Note	Balance	2023 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Goodwill	229.167
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>229.167</b>
	Indretning af lejede lokaler	101.712
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.708.364
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.810.076</b>
	Deposita	259.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>259.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.298.743</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.100.330
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	353.222
	Forudbetalinger for varer	184.050
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.637.602</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.296
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.773
	Andre tilgodehavender	66.600
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.231.670</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.525.666</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.394.938</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.693.681</b>

Note	Balance	2023 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	426.968
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>466.968</b>
	Hensættelser til udskudt skat	220.696
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>220.696</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.504
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.603.759
	Anden gæld	935.754
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.006.017</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.006.017</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.693.681</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 10. februar - 31. december				
Saldo primo	40	360	0	400
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-360	360	0
Årets resultat	0	0	67	67
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>427</b>	<b>467</b>

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	3.289.008
Pensioner	209.913
Andre omkostninger til social sikring	47.944
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.546.866</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede.

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-200.773
Regulering af udskudt skat	220.696
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>19.923</b>

**3 Gæld til tilknyttede virksomheder**

Gæld til moderselskabet er uden aftalte afdrag.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Frederiksborg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 43, i alt TDKK 2.125 samt restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 40.
